PAGE
1

[image: image1.png]oA

 ?АРАР                                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
          20 декабря   2024  й                                  № 152                    20 декабря    2024 г.

О признании утратившим силу постановлений.

   В целях приведения нормативных правовых актов Администрации сельского поселения Дуванский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан в соответствие с действующим законодательством, на основании  Экспертного заключения  НГР RU 03090509202300007 от 13 декабря  2024 года.   администрация сельского поселения Дуванский  сельсовет постановляет:

1. Постановление Администрации сельского поселения Дуванский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан  от 31 июля  2023  года № 96 «Об утверждении Порядка создания и использования, в том числе на платной основе, парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения сельского поселения Дуванский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан » считать утратившим силу.

3. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в здании Администрации сельского поселения и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения. https://sp-duvan.ru/.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Дуванский сельсовет                                                                   И.А.Бурылов.

Баш7ортостан Республика3ы

Дыуан районы

муниципаль районыны8

Дыуан ауыл советы

ауыл бил2м23е хакими2те

Администрация сельского поселения Дуванский сельсовет муниципального района

Дуванский район

Республики Башкортостан

PAGE